   KETERANGAN
The Tea Memutar Mesin ini terutama digunakan untuk pekerjaan memutar daun teh. Fungsi
mesin puntir berbeda untuk daun teh yang berbeda.
Desain pembukaan oblique batang sekrup, penutup laras akan secara otomatis berputar
ketika naik ke atas, meningkatkan efisiensi, desain unik dari rolling disc dan sudut
kemiringan rolling bar, kecepatan meningkat 30% dibandingkan dengan perusahaan lain.
Desain unik penutup mesin rolling kecil dan menengah dapat diputar untuk meningkatkan
laju teh tipe strip.

Tegangan masukan 380V / 50Hz
Diameter cakram teh 1000 mm
Diameter barel 500 mm
Tinggi barel 280 mm
Motor yang cocok
Kekuasaan 2.2 kW
Kecepatan 1400 RPM
Nilai tegangan 380 V
Kecepatan barel 60 RPM
Berat 280 Kg
Kapasitas maksimum per batch 20 kg/batch
Kapasitas untuk teh hijau 20-200 kg / jam
Kapasitas untuk teh hitam 20-40 kg / jam
Spesifikasi dari semua Mesin Pengolahan Teh Memutar .
Model Diameter barel Tinggi barel Kapasitas
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg/batch
6CRT-30 30 cm 21 cm 5 kg/batch
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg/batch
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg/batch
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg/batch
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg/batch
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg/batch
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg/batch
Jika Anda memiliki kebutuhan khusus, itu dapat disesuaikan sesuai dengan kebutuhan
pelanggan.
   RINCIAN